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Zápis z jednání 

Zasedání místní komise Míkovice 
 
Přítomni Členové místní komise: Pavel Zpěvák, František Elfmark, DiS.,Mgr. Martina Dočekalová, 

Ing. Antonín Zpěvák, Miroslav Kolečkář, Marcela Keňová. 
Vedení města: Ing. Stanislav Blaha, Ing. Zdeněk Procházka, PhDr. Ivo Frolec,  
Zástupci odborů MěÚ: Ing. Karel Lecián, Ing. Bronislava Struhelková, RNDr. Jaroslav 
Bičan,  
Obyvatelé ulice U Mlýna: Ladislav Žaluda, Romana Kročová, Milan Paluřík, pí. Štěrbová,  

Omluveni Ing. Jitka Botková, Karel Kocourek 

Místo konání Ulice U Mlýna, Hasičská zbrojnice Míkovice Datum a čas 13.09.2016 v 16:00 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení 
2. Problematika vodovodního řádu v ul. U Mlýna 
3. Kontrola zápisů z minulých jednání  
4. Nové podněty a doporučení 
5. Příprava veřejného setkání s občany 
6. Závěr 
 
 
1. Zahájení 
Předseda komise přivítal všechny přítomné a dle programu bylo jednání zahájeno v místě řešené 
problematiky v ulici U Mlýna (viz bod 4/2/16/MI). 
 
2. Problematika vodovodního řádu v ul. U Mlýna 
4/2/16/MI – na základě podnětu obyvatel ulice U Mlýna k řešení problematiky s kvalitou a množstvím pitné 
vody ve vlastních studních byla městem vyhotovena studie dobudování infrastruktury v ulici. Byly sděleny 
výsledky studie a okomentovány ve vztahu k řešené problematice. Z jednání vyplynula nutnost řešit 
dobudování vodovodního řádu (řád končí u MŠ) a přípojek k rodinným domům. V této věci budou probíhat 
jednání uvnitř úřadu, týkající se vstupu města po finanční stránce. 
Zodpovídá: Odbor investic, Odbor správy majetku města, Ekonomický odbor 

 
3. Kontrola zápisu z minulých jednání 
1/9/14/MI – k rekonstrukci ulic Příkrá a Radovy byly podány informace o prověření stavu kanalizace pod 
plánovanou rekonstrukcí komunikace. Z výsledku vyplynula nutnost provedení kompletní rekonstrukce 
kanalizačního vedení. Tyto stavební práce je nutné zahrnout do projektu rekonstrukce komunikace a najít 
způsob profinancování. Obyvatelé zmíněných ulic budou se vzniklou situací seznámeni. 
Zodpovídá: Odbor investic   

4/4/14/MI – žádost o podání informací k zadání zpracování studie revitalizace centra Míkovic v celém 
rozsahu.  
Zodpovídá: Útvar městského architekta 

2/1/15/MI – podány informace k vyúčování investiční akce „Výměna povrchu hřiště pod přehradou“. Celkové 
náklady byly o 35 % nižší oproti původnímu nacenění. Na základě těchto informací komise vznáší 
požadavek na vrácení stejné poměrné části finančních prostředků z poskytnutého příspěvku do rozpočtu 
komise Míkovice. 
Zodpovídá: Odbor kultury, školství a sportu 
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2/6/16/MI – nájemní smlouva pro využívání dráhy na bikros se prověřila a bude se majetkoprávně řešit  
3/6/16/MI – vydláždění chodníčku k pomníku padlých v prostorách hřbitova je objednáno, termín dokončení 
do 30.9.2016  
4/6/16/MI – oprava poškozené levé strany cihlové zdi probíhá, termín dokončení do 30.9.2016. 
5/6/16/MI - požadavek na odvoz černých skládek – byly zlikvidovány. 
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
 
4. Nové podněty a doporučení 
1/7/16/MI – požadavek na vyčištění prostoru kolem hřbitovní zdi, ze strany od vodovodu a zadní strany od 
lesa, od náletových dřevin. Návrh na likvidaci tří uschlých smrků.  
2/7/16/MI – podání informace o opakující se situaci s otevřením hřbitovní brány zevnitř. Dotaz na možnosti 
pevnějšího kotvícího uchycení brány.  
Konkrétní informace k oběma bodům podá osoba zodpovědná za uzamykání hřbitova, příp. předseda 
komise. 
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
 
5. Příprava veřejného setkání s občany 
3/7/16/MI – druhé veřejné setkání starosty města s občany místní části se uskuteční dne 18. října 2016 
v 18 hodin v místním kulturním zařízení v Míkovicích. 
Zodpovídá: Útvar kanceláře starosty 
 
6. Závěr 
Předseda komise poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 18:30 hodin.  
Příští zasedání komise se uskuteční 18. října 2016 v 18:00 hodin. 
 

 

 
Zapsala: Marcela Keňová  Ověřil: Pavel Zpěvák 
              Tajemnice MK Míkovice        Předseda MK Míkovice 
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